裝

訂

線

第
一
頁

共
一
頁

第一頁 共一頁

社團法人臺中市大臺中護理師護士公會   函

會址地址：台中市豐原區育仁路 114 巷 12 號 2 樓

電    話：(04- ) 25265927

傳    真：(04- ) 25155501

電子信箱：tcona420@ms49.hinet.net

受文者：如正本文列單位
發文日期：中華民國 112 年 08 月 29 日

發文字號：中縣護會字第 112067號

速    別：

密等級解密條件或保密期限：

附    件：如說明

主旨：本會為鼓勵會員能繼續在職進修以提升護理教育及培育優秀護理專業人才，辦理

『會員在職進修獎學金』，鼓勵會員踴躍申請，敬請 查照。

說明：1.申請日期：即日起至 10月 31日止，逾期不予受理。

2每學年共 21名(三年內每人以一次為限)

博士組 1名

碩士組 8名

大學組 12名。

3.金額：每名伍仟元整。

4.申請資格：

(1). 加入本會須連續 2年(含)以上，且應繳交當年度常年會費者。

(2). 同一機關服務須連續 2年(含)以上之會員。

(3). 各申請組別應為護理科系為主。

(4). 服務機關護理主管或機關所長推薦後再甄選。

(5). 學業及操行成績須達 80分以上。

(6). 未享受公費待遇。

5.申請獎學金應繳下列証件：(資料不齊者視同放棄)。

(1). 獎學金申請表

(2). 111學年度(上、下學期)成績證明書乙份

(3). 在學證明書乙份(含應屆畢業生須附畢業證書影本)

(4). 在職證明書乙份

6.經審核小組評議後訂於會員代表大會中頒發獎學金並另函通知。

7.獎學金申請表格請自行至本會網站下載 https://www.tcona.org.tw/

  →會務資訊→常用表單下載。

正本：本會各醫療院所、弘光科技大學護理系、亞洲大學護理系、台中市政府衛生局(所)、所屬

各區幼兒園、本會護理相關等單位。